ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (47) 3374-6500

89275-000 – SCHROEDER/SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

SUSPENSÃO DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal e.e. no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos

interessados, a SUSPENSÃO DA ABERTURA da licitação abaixo descrita:

• PROCESSO Nº. 108/2023-PMS, EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE

PREÇOS Nº. 46/2022-PMS, o qual tinha abertura agendada para 26 de julho de 2023 às 09h.

Em virtude da necessidade readequação no termo de referência conforme solicitado pela

Diretoria de Informática através do Memorando 913/2023 (1Doc)

Sem mais para o momento.

Schroeder, 24 de julho de 2023.

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal e.e.